ZARZĄDZENIE NR 22.2022

BURMISTRZA KCYNI
z dnia 9 lutego 2022 r.
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  zarządza się, co następuje:
§ 1. Zmienia się uchwałę  Nr XL/308/2021 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok w ten sposób, że:
1. § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie:
„2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:
3) dotacje i środki na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.701.691,86 zł zgodnie z załącznikiem do zarządzenia”.
2. Deficyt budżetu pozostaje w wysokości 7.539.783,54 zł.
§ 2. W pozostałym zakresie zapisy uchwały pozostają bez zmian.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
	
	Burmistrz Kcyni


Marek Szaruga



Załącznik do zarządzenia Nr 22.2022
Burmistrza Kcyni
z dnia 9 lutego 2022 r.
Dotacje i środki na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2022 roku (w złotych)
	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje ogółem
	Wydatki ogółem
(6+10)
	z tego:
	

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	w tym:
	Wydatki majątkowe
	
Nazwa zadania

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	pozostałe wydatki
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	852
	85295
	4307
	1.077,18
	1.077,18
	1.077,18
	
	
	1.077,18
	
	„Kujawsko- Pomorska Teleopieka” realizowana w latach 2021-2023

	900
	90001
	6207
	3.700.614,68
	3.700.614,68
	
	
	
	
	3.700.614,68
	Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I

	OGÓŁEM:
	3.701.691,86
	3.701.691,86
	1.077,18
	0,00
	0,00
	1.077,18
	3.700.614,68
	



														

 
	
	Burmistrz Kcyni


Marek Szaruga



UZASADNIENIE
do zarządzenia Nr 22.2022 Burmistrza Kcyni z dnia 9 lutego 2022 r. o zmianie uchwały
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok



	   W związku z pomyłką dostrzeżoną w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XLII/327/2022 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 27 stycznia 2022 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2022 rok koryguje się dane wykazane w ww. załączniku w dziale 900, rozdz. 90001, § 6207 w ten sposób, iż kwotę 3.895.383,87 zł zastępuje się kwotą 3.700.614,68 zł.
    Po powyższej korekcie zmianie ulega kwota dotacji ogółem (kol. 4, wiersz „OGÓŁEM” załącznika Nr 5 do uchwały) oraz kwota wydatków ogółem (kol. 5, wiersz  „OGÓŁEM” załącznika Nr 5 do uchwały). Błędną kwotę 3.896.461,05 zł zastępuje się w załączniku właściwą kwotą 3.701.691,86 zł, która jest zgodna z kwotą dotacji i środków na finansowanie wydatków realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych podaną w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLII/327/2022, tj. 3.701.691,86 zł.

	



	
	Burmistrz Kcyni

 
Marek Szaruga



